

شرایط اخذ نمایندگی شرکت تولیدی مهندسی پارتوآ

حداقل شرایط جهت تکمیل فرم تقاضای نمایندگی به شرح ذیل می باشد:

نیاز به تاسیس نمایندگی در شهرهای مورد تقاضا

مساحت ملک: حداقل متر مربع (به جز مناطق خاص از شهرهای بزرگ)

بر ملک: حداقل متر

موقعیت ملک: واقع در خیابان اصلی با فاصله مناسب از نزدیک ترین نمایندگی پارتوآ

وضعیت مالکیت: سند شش دانگ به نام متقاضی و یا اجاره نامه محضری به نام متقاضی

وضعیت مجوز: امکان دریافت مجوز ساخت (تجاری و سوله کارگاهی) برای ملک مورد نظر از شهرداری

وضعیت نظام وظیفه (آقایان): داشتن کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم

مدرک تحصیلی: داشتن مدرک تحصیلی دیپلم و یا بالاتر (اولویت با مدارک بالاتر می باشد)

توان سرمایه گذاری (جهت اجرای پروژه احداث نمایندگی): دارا بودن توان مالی کافی جهت اخذ مجوزهای لازم و

ساخت و

ساز مطابق استانداردهای شرکت

سن متقاضی: حد اکثر سن ۵۵ سال (اشخاص حقیقی)

وثیقه ملکی: توانایی ارائه وثیقه ملکی به میزان که شرکت تعیین نماید.

ارائه فیش واریزی درخواست بازدید: متقاضی می بایست در صورت اخذ تأیید بازدید از طرف دفتر منطقه ای،

مبلغ ریال

به شماره حساب بانک به نام شرکت پارتوآ واریز نموده و اصل فیش را قبل از تاریخ بازدید اعلام شده از دفتر منطقه ای

مربوطه، به شرکت ارائه نماید.

قبول درخواست و مدارک متقاضی و واریز وجه هزینه بازدید از ملک، هیچگونه تعهدی مبنی بر اعطاء امتیاز نمایندگی

به متقاضی، برای شرکت در بر نخواهد داشت و وجه واریز شده مسترد نخواهد شد.

در صورت احراز عدم صحت اطلاعات فرم مذکور در هر یک از مراحل تقاضا، نام متقاضی مورد نظر از لیست خارج و

تقاضا مردود تلقی می گردد.

استاندارد سازی، نصب تابلو و تهیه کلیه ملزومات بر عهده شخص متقاضی بوده و هیچگونه تسهیلاتی جهت

احداث نمایندگی پرداخت نمی گردد.

ضمن تشکر از تکمیل و ارسال فرم نمایندگی، خواهشمند است موارد زیر را مد نظر قرار دهید:

۱- تکمیل این فرم و درخواست نمایندگی هیچ نوع مسئولیتی را برای شرکت پارتوآ نسبت به عقد قرارداد نمایندگی

بوجود نمی آورد.

۲- شرکت پارتوآ متعهد می گردد حداکثر ظرف ۲۰ روز کاری از دریافت این فرم نتیجه را به متقاضی اعلام نماید.

۳- خواهشمند است در صورت پذیرش اعطای نمایندگی، اصل فرم تکمیل شده را به پارتوآ ارائه نمایید.

۴- خواهشمند است یک نسخه از آخرین روزنامه رسمی آن شرکت به همراه صورت سود و زیان سه سال گذشته و

کروکی محل کسب خود را به ضمیمه این تقاضا نامه از طریق پست الکترونیک یا نامبر ارسال نمایید.

جهت برقراری ارتباط با پارتوآ، به عنوان نماینده و هماهنگ کننده (شامل تبادل اطلاعات، ارسال گزارشات، مستند

سازی، فراگیری و آموزش واحد فروش و پشتیبانی، حضور در جلسات با مشتریان و غیره) پرسنل پیشنهادی خود را با

ذکر توانمندی ها معرفی نمایید .

در صورت داشتن شرایط فوق، لطفا مدارک زیر را تهیه کرده و هنگام بازدید کارشناسان، ارائه دهید.

- کپی آخرین نسخه و اولین نسخه جواز کسب
 - کپی سند مالکیت
 - عکس، کپی شناسنامه و کارت ملی
 - کپی اسناد اخذ نمایندگی از سایر شرکت ها و مدارک خرید، کپی گردش مالی شش ماهه
- در صورت تایید صلاحیت و کسب امتیاز لازم، فرد جهت اخذ نمایندگی، به کمیسیون فروش شرکت تولیدی مهندسی پارتوآ معرفی می گردد.

پس از بررسی پرونده تکمیل شده و در صورت تایید مدیریت محترم عامل، با نمایندگی موافقت شده و نسبت به صدور کد نمایندگی، باز کردن ردیف حساب و درج اطلاعات نماینده در سیستم فروش اقدام می گردد.

توجه: کارشناسان شرکت تولیدی مهندسی پارتوآ شما را در تمامی مراحل پذیرش نمایندگی همراهی خواهند کرد.

سابقه فعالیت مناسب: داشتن جواز کسب و فعالیت درحوزه صنعت ساختمان، فروش موثر در خدمات مرتبط با حوزه فعالیت شرکت تولیدی مهندسی پارتوآ

خوش نامی و اعتبار: فعالیت در اتحادیه، شرکت تعاونی، خوش نامی در بازار، برخورد مناسب با مشتریان، فعالیت در انجمن ها و سایر فعالیت های اجتماعی.

عملکرد مالی: خوش حسابی، گردش مالی مناسب، توانایی ارائه وثیقه ملکی به میزانی که شرکت تعیین نماید.

داشتن اطلاعات فنی: داشتن اطلاعات فنی مناسب در مورد صنعت ساختمان به خصوص: نما و سقف شیشه ای، پله های سازه ای و پیش ساخته، سازه های پیش ساخته و نرده های شیشه ای

مالکیت و موقعیت فروشگاه: مالکیت قطعی نمایندگی و یا اجاره نامه ۵ ساله محضری به نام متقاضی، دسترسی مناسب، در معرض دید بودن، حضور در بازار های اصلی منطقه،

وضعیت انبار: کف انبار تمیز و ترجیحا سنگ، سیمان یا آسفالت، ترجیحا استفاده از انبار مسقف، عدم مجاورت مصالح با انواع مواد نفتی، حلال، اسید، باتری و ...، دارا بودن سیستم و تجهیزات اطفاء حریق و کپسول آتش نشانی،

چیدمان مناسب مصالح، استفاده از کامپیوتر و نرم افزارهای مجاز کنترل موجودی و صدور فاکتور و حواله های خروج انبار.